UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-QLXD

V/v đăng ký tham gia “Tập

huấn, hội thảo phổ biến các

quy chuẩn kỹ thuật, tiêu chuẩn

quốc gia ngành Xây dựng”.

           Bình Phước, ngày        tháng 5 năm 2022

              Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh;

- Các Tổng Công ty, Công ty, doanh nghiệp hoạt động trong

lĩnh vực xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 1750/BXD-KHCN ngày 23/5/2022

của Bộ Xây dựng về việc cử cán bộ tham gia “Tập huấn, hội thảo phổ biến các

quy chuẩn kỹ thuật, tiêu chuẩn quốc gia ngành Xây dựng”.

Trong đó, nội dung của hội thảo, tập huấn phổ biến các tiêu chuẩn, quy

chuẩn như: TCVN 5574:2018, TCVN 2737:2022, TCVN 5575:2022, TCVN về

kết cấu bê tông chịu lửa, QCVN 18:2021/BXD, QCVN 10:2014/BXD, QCVN

01:2021/BXD và Quyết định số 881/QĐ-BXD ngày 22/7/2021 về việc ban hành

quy chế quản lý các nhiệm vụ khoa học công nghệ của Bộ Xây dựng.

- Thời gian:  + Tháng 7/2022 tổ chức tập huấn tại Hà Nội, Hải Phòng.

+ Tháng 8/2022 tổ chức tập huấn tại TP. Hồ Chí Minh.

- Địa điểm: Thời gian và địa điểm cụ thể sẽ được thông báo sau khi các

đơn vị đăng ký.

- Nội dung cụ thể và phiếu đăng ký tham dự: Xem công văn đính kèm.

 (Kèm công văn số 1750/BXD-KHCN ngày 23/5/2022 của Bộ Xây dựng)

Sở Xây dựng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị được biết và đăng ký cán

bộ tham gia hội thảo tập huấn nêu trên, danh sách đăng ký vui lòng gửi về Sở

Xây dựng trước ngày 20/6/2022 để tổng hợp./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.KT&HT, P.QLĐT các huyện,

thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, P.QLXD(H).

  KT. GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Văn Lâm

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-30T14:39:28+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-30T15:09:56+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-30T15:10:02+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-05-30T15:10:09+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!